СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         РЕШЕНИЕ

от  02.11.2016              №   38
О приостановлении действия Порядка обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность Главы Глушковского сельского поселения

В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.20 Устава поселения,  Совет Глушковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Приостановить действие Порядка обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность Главы Глушковского сельского поселения, утвержденного решением Совета Глушковского сельского поселения  от 24.09.2008  № 67  с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года..

2.  Настоящее подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».

Глава Глушковского

сельского поселения                                                    Т.А.Лоншакова